
調 整 池

5,191㎡

1号街区公園

2,000㎡

2号街区公園

2,303㎡

3号街区公園

1,459㎡

4号街区公園

1,377㎡

5号街区公園

1,077㎡

1号緑地

187㎡

2号緑地

469㎡

東口駅前広場

10,400㎡

西口駅前広場

5,600㎡

都市計画道路　◎3･4･48 黒
田脇野田線(W=20.0)

駐 車 場

5,188㎡

駐 車 場

3,800㎡

釜蓋遺跡公園

3号緑地

156㎡

4号緑地

152㎡

特　殊　道　路

区　画　道　路

都 市 計 画 道 路

水　　　　　路

土地区画整理事業

凡　　　　例

施 行 地 区 界

調　　整　　池

商業・業務系用地

住 宅 系 用 地

公　　　　　園

商業・業務系用地

（住 宅 共 存）

駐　　車　　場

鉄　道　軌　道

公 益 施 設 用 地

（遺跡関連施設等）

上越都市計画事業　上越市新幹線新駅地区土地区画整理事業
 土地利用構想図（案）　S=1:3,000


